
 

 

UCHWAŁA NR LXI/310/23 

RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1725, 1768 ,1964 i 2414, z 2023 r. poz 412), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Tabelą 

Nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr LVII/289/23 Rady Gminy Mokrsko z dnia 18 stycznia 

2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok: 

1) Wydatki majątkowe na 2023 rok – wg Tabeli Nr 2a; 

2) Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na 2023 rok – 

wg Tabeli Nr 3; 

3) Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych – wg załącznika Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Maślanka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 988



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXI/310/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na 2023 rok 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801     Oświata i wychowanie 656 966,00 0,00 175 837,15 832 803,15 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 175 837,15 175 837,15 

   80195   Pozostała działalność 116 837,00 0,00 175 837,15 292 674,15 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 175 837,15 175 837,15 

 

    2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

0,00 0,00 175 837,15 175 837,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 988



 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 693 000,00 0,00 5 000,00 1 698 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   90013   Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

     0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

 bieżące razem: 21 905 355,32 0,00 182 337,15 22 087 692,47 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
27 800,00 0,00 175 837,15 203 637,15 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 16 885 152,00 0,00 0,00 16 885 152,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 810 394,00 0,00 0,00 2 810 394,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 533 000,00 0,00 325 000,00 1 858 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 988



 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   40095   Pozostała działalność 1 533 000,00 0,00 325 000,00 1 858 000,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

     0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  1 150 000,00 0,00 243 750,00 1 393 750,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 383 000,00 0,00 81 250,00 464 250,00 

 758     Różne rozliczenia 1 955,00 0,00 1 041,00 2 996,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 1 955,00 0,00 1 041,00 2 996,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 955,00 0,00 1 041,00 2 996,00 

 852     Pomoc społeczna 852 002,60 0,00 22 000,00 874 002,60 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   85231   Pomoc dla cudzoziemców 23 086,60 0,00 22 000,00 45 086,60 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 23 086,60 0,00 22 000,00 45 086,60 

 bieżące razem: 4 472 423,60 0,00 348 041,00 4 820 464,60 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 43 362 930,92 0,00 530 378,15 43 893 309,07 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 838 194,00 0,00 175 837,15 3 014 031,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 988



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXI/310/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Wydatku budżetu gminy na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 519 526,47 29 186,00 0,00 0,00 0,00 29 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 340,47 490 340,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 519 526,47 29 186,00 0,00 0,00 0,00 29 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 340,47 490 340,47 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 500,00 75 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01009   Spółki wodne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 988



 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 080 163,00 3 880 163,00 3 560 539,00 3 127 291,00 433 248,00 0,00 291 824,00 27 800,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 020 163,00 3 910 163,00 3 560 539,00 3 127 291,00 433 248,00 30 000,00 291 824,00 27 800,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 672 339,00 3 472 339,00 3 433 539,00 3 099 291,00 334 248,00 0,00 11 000,00 27 800,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 582 339,00 3 472 339,00 3 433 539,00 3 099 291,00 334 248,00 0,00 11 000,00 27 800,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 229 988,00 10 604 988,00 10 247 258,00 8 571 367,00 1 675 891,00 0,00 357 730,00 0,00 0,00 0,00 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 960,00 -43 960,00 -43 960,00 0,00 -43 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219 797,15 219 797,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 797,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 405 825,15 10 780 825,15 10 203 298,00 8 571 367,00 1 631 931,00 0,00 357 730,00 219 797,15 0,00 0,00 1 625 000,00 1 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 685 473,00 7 685 473,00 7 407 563,00 6 649 353,00 758 210,00 0,00 277 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 960,00 -23 960,00 -23 960,00 0,00 -23 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 661 513,00 7 661 513,00 7 383 603,00 6 649 353,00 734 250,00 0,00 277 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 901 240,00 901 240,00 901 240,00 571 942,00 329 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 881 240,00 881 240,00 881 240,00 571 942,00 309 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 124 595,00 124 595,00 124 595,00 1 600,00 122 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219 797,15 219 797,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 797,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 344 392,15 344 392,15 124 595,00 1 600,00 122 995,00 0,00 0,00 219 797,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 8 151 231,53 1 995 619,53 1 995 619,53 42 619,00 1 953 000,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 155 612,00 6 155 612,00 2 305 012,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 156 231,53 2 000 619,53 2 000 619,53 42 619,00 1 958 000,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 155 612,00 6 155 612,00 2 305 012,00 0,00 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 635 739,00 635 739,00 65 739,00 56 576,00 9 163,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 637 239,00 637 239,00 67 239,00 56 576,00 10 663,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 988



 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 334 739,00 334 739,00 64 739,00 56 576,00 8 163,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 336 239,00 336 239,00 66 239,00 56 576,00 9 663,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 535 232,61 20 688 319,61 18 549 458,61 12 757 761,00 5 791 697,61 630 000,00 871 061,00 27 800,00 0,00 610 000,00 21 846 913,00 21 846 913,00 5 466 313,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -133 960,00 -43 960,00 -43 960,00 0,00 -43 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 316 297,15 316 297,15 6 500,00 0,00 6 500,00 90 000,00 0,00 219 797,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 717 569,76 20 960 656,76 18 511 998,61 12 757 761,00 5 754 237,61 720 000,00 871 061,00 247 597,15 0,00 610 000,00 21 756 913,00 21 756 913,00 5 466 313,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 533 000,00 1 533 000,00 1 533 000,00 35 892,00 1 497 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 892,00 -35 892,00 -35 892,00 -35 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360 892,00 360 892,00 360 892,00 0,00 360 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 858 000,00 1 858 000,00 1 858 000,00 0,00 1 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 533 000,00 1 533 000,00 1 533 000,00 35 892,00 1 497 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 892,00 -35 892,00 -35 892,00 -35 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360 892,00 360 892,00 360 892,00 0,00 360 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 858 000,00 1 858 000,00 1 858 000,00 0,00 1 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 75 852,60 75 852,60 75 852,60 75 146,00 706,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 032,60 76 032,60 76 032,60 75 146,00 886,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 506,60 506,60 506,60 0,00 506,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 686,60 686,60 686,60 0,00 686,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 955,00 1 955,00 1 955,00 1 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 041,00 1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 996,00 2 996,00 2 996,00 2 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 955,00 1 955,00 1 955,00 1 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 041,00 1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 996,00 2 996,00 2 996,00 2 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 851 496,00 851 496,00 827 258,00 659 718,00 167 540,00 0,00 24 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 820,00 21 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 873 316,00 873 316,00 827 258,00 659 718,00 167 540,00 0,00 46 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 988



  85231   Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 22 580,00 22 580,00 42,00 42,00 0,00 0,00 22 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 820,00 21 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 400,00 44 400,00 42,00 42,00 0,00 0,00 44 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 473 953,60 4 473 953,60 2 642 237,60 944 178,00 1 698 059,60 0,00 1 831 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 892,00 -35 892,00 -35 892,00 -35 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 383 933,00 383 933,00 362 113,00 1 041,00 361 072,00 0,00 21 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 821 994,60 4 821 994,60 2 968 458,60 909 327,00 2 059 131,60 0,00 1 853 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 988



Tabela Nr 2a do uchwały Nr LXI/310/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 200 000,00 - 90 000,00 110 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 - 90 000,00 110 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 90 000,00 110 000,00  

   Remont i przebudowa budynku Urzędu Gminy - elewacja i zagospodarowanie terenu 200 000,00 - 90 000,00 110 000,00  

  

Razem 22 337 253,47 - 90 000,00 22 247 253,47  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 988



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXI/310/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na 2023 rok 

Treść Dział Rozdział § Plan 

DOCHODY    48 082,60 

Różne rozliczenia 758   2 996,00 

Różne rozliczenia finansowe  75814  2 996,00 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostek samorządu terytorialnego   2100 2 996,00 

Pomoc społeczna 852   45 086,60 

Pomoc dla cudzoziemców   85231  45 086,60 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostek samorządu terytorialnego   2100 45 086,60 

WYDATKI    48 082,60 

Administracja publiczna 750   686,60 

Pozostała działalność  75095  686,60 

wydatki bieżące: w tym:    686,60 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:    686,60 

Oświata i  wychowanie 801   2 996,00 

Pozostała działalność  80195  2 996,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:    2 996,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone    2 996,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 988



Pomoc społeczna 852   44 400,00 

Pomoc dla cudzoziemców  85231  44 400,00 

1) wydatki jednostek budżetowych, z tego:    42,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone    42,00 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych    44 358,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 988



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/310/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

   

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

600 60014 Powiat wieluński   250 340,47 

900 90002 Urząd Gminy Skomlin   29 186,00 

921 92109 Dom Kultury 270 000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 300 000,00   

     

Razem  570 000,00 0,00 279 526,47 

    

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

010 01009 Konserwacja rowów   60 000,00 

750 75075 Promocja gminy    30 000,00 

754 75412 Koszty funkcjonowania OSP   10 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   50 000,00 

 Razem 0,00 0,00 150 000,00 

  O G Ó Ł E M: 570 000,00 0,00 429 526,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 988


		2024-02-02T13:02:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




